
Zarządzenie nr 1402/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 2 sierpnia 2005r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), uchwały Nr LIV/357/93 Rady Miejskiej
w Gorzowie Wlkp.  z dnia 21 kwietnia 1993r. w sprawie określenia zasad nabywania oraz
zbywania i obciążenia nieruchomości stanowiących własność Miasta Gorzowa Wlkp., art.32,
art.37 ust.2 pkt 5, art. 68 ust. 1 pkt 1 i art. 69 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz.2603 ze zm.) oraz uchwały Nr XLVII/515/
2005 Rady Miasta Gorzowa Wlkp.  z dnia 9 marca 2005r. w sprawie wyrażenia zgody na
udzielenie bonifikaty, zarządzam, co następuje:

§  1.  Przeznaczam  do  sprzedaży  nieruchomość  gruntową,  oddaną  w  użytkowanie
wieczyste na cele mieszkaniowe, obejmującą działkę Nr 2193 o pow. 143m2,  położoną w
Gorzowie Wlkp. przy ul.Słonecznej 68 - na rzecz współużytkowników wieczystych:
Lp. Imię i nazwisko Udział Cena 

sprzedaży
Wartość

prawa u.w.
Do 

zapłaty
Do zapłaty

po udz.
bonif. 95%

Do zapłaty
po udz.

bonif. 90%
1. Jadwiga Goś 44/1000 339,02zł 291,56zł 47,46zł 2,37zł 4,74zł

2. Jerzy Romańczuk 1/22 350,23zł 280,18zł 70,05zł 3,50zł 7,00zł

3. Halina Sadowska 84/1000 647,22zł 576,02zł 71,20zł 3,56zł 7,12zł

4. Jan i Danuta 
Boruszewscy 7/100 539,35zł 447,66 zł 91,69zł 4,58zł 9,16zł

5.
Michał Dunin
Wiesław Dunin
Jerzy Dunin

83/1000 639,52zł 556,38zł 83,14zł 4,16zł 8,31zł

6. Beata Boczkowska 69/1000 531,64zł 441,26zł 90,38zł 4,52zł 9,04zł

7. Józef i Barbara Kawa 68/1000 523,94zł 455,83zł 68,11zł 3,40zł 6,81zł
8. Maciej Szymczak 44/1000 339,02zł 284,78zł 54,24zł 2,71zł 5,42zł

§ 2. Ustaloną po udzieleniu bonifikaty kwotę do zapłaty powiększa się o podatek VAT
w wysokości 22%.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


